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Czego się nauczysz?
Poznasz strukturę i organizację Sił Zbrojnych RP, co pozwoli Ci zrozumieć kluczowe zasady
funkcjonowania obronności w Polsce.

Nauczysz się analizować współczesne konflikty zbrojne, poznając ich przyczyny, przebieg oraz
znaczenie dla bezpieczeństwa narodowego i międzynarodowego.

Opanujesz zasady taktyki wojskowej, które umożliwią Ci planowanie i koordynację działań w
sytuacjach kryzysowych oraz konfliktowych.

Dowiesz się, jak wykorzystać Siły Zbrojne RP w sytuacjach kryzysowych, wspierając
zarządzanie kryzysowe i reagowanie na zagrożenia wewnętrzne.

Zdobędziesz wiedzę o powszechnym obowiązku obrony, dzięki czemu zrozumiesz swoje prawa
i obowiązki w kontekście obronności państwa.

Poznasz specyfikę sił zbrojnych wybranych państw świata, analizując ich strukturę
organizacyjną oraz strategie obronne na arenie międzynarodowej.

Praca dla Ciebie
Zostaniesz oficerem w Siłach Zbrojnych RP, wykorzystując zdobytą wiedzę do planowania i
dowodzenia jednostkami wojskowymi w różnych strukturach obronnych.

Możesz pracować jako specjalista ds. zarządzania kryzysowego, wspierając działania
instytucji w zakresie przeciwdziałania oraz reagowania na sytuacje kryzysowe.

Sprawdzisz się w roli analityka bezpieczeństwa narodowego, monitorując zagrożenia oraz
opracowując strategie obronne na poziomie państwowym i międzynarodowym.

Zdobędziesz zatrudnienie jako pracownik administracji publicznej, odpowiedzialny za
koordynację zadań związanych z obronnością oraz bezpieczeństwem kraju.

Twoje umiejętności pozwolą Ci pracować jako ekspert ds. bezpieczeństwa
międzynarodowego, analizując konflikty zbrojne i strategie obronne wybranych państw.

Zostaniesz specjalistą ds. logistyki wojskowej, planując transport, zaopatrzenie oraz wsparcie
logistyczne

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Środki przymusu bezpośredniego

Użycie broni palnej

Etyka zawodowa funkcjonariuszy służb publicznych

Bezpieczeństwo ekonomiczne Polski

Udzielanie pierwszej pomocy

Zwalczanie terroryzmu

Ochrona danych osobowych i informacji niejawnych

Ochrona osób, mienia, obiektów i obszarów

Bezpieczeństwo społeczne

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Międzynarodowe prawo humanitarne konfliktów zbrojnych

Współczesne konflikty zbrojne

Struktura organizacyjna, wyposażenie i uzbrojenie Sił Zbrojnych RP

Powszechny obowiązek obrony

Siły zbrojne wybranych państw świata

Wykorzystanie Sił Zbrojnych RP w sytuacjach kryzysowych

Taktyka wojskowa

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
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Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 

Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Sposób zaliczenia studiów

Studia licencjackie trwają trzy lata (sześć semestrów) i kończą się egzaminem dyplomowym. Absolwenci
mogą ubiegać się o pracę, w której wymagane jest wykształcenie wyższe, kontynuować naukę na
studiach magisterskich, magisterskich z podyplomowymi, podyplomowych lub MBA.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę lub uzyskać świadectwo
dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia możesz skorzystać z
Programu Very Important Student (VIS) i
studiować pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

